
 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRONICO Nº 010/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 092/2025 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 010/2025 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS COM O FORNECIMENTO 

DE URNAS FUNERÁRIAS ADULTO E INFANTIL, INCLUINDO MONTAGEM, SERVIÇO DE 

EMBALSAMENTO, QUANDO SE FIZER NECESSÁRIO, REMOÇÃO E TRANSLADO DO 

CORPO POR VIA TERRESTRE PARA ATENDER AS NECESSIDADE DESTE MUNICIPIO, 

conforme especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I deste Edital– Inicio do 

Recebimento das propostas dia 28/04/2025 as 08:00hrs, até dia 13/05/2025 as 08:00hrs. Início da disputa 

as 09:00hs do dia 13.05.2025 –Edital/Local: no sistema eletrônico https://www.bnc.org.br, pelo 

endereço eletrônico https://www.gov.br/pncp/pt-br. Santana, 25 de abril de 2025.  JOSÉ RAUL 

ALKMIM LEÃO -Prefeito Municipal 

  

 

 

 

https://www.bnc.org.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br

